平成 28 年 1月 19 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎん事業承継セミナー」の開催について

～ 宮崎県、鹿児島県の 2 会場にて開催 ～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、経営者さまの事業承継に関するニーズに

お応えするため、下記のとおり同分野の専門家を招いて「みやぎん事業承継セミナー」

を開催いたしますのでお知らせします。

当行は引き続き、お客さまの幅広いニーズにお応えし、地域経済の発展に寄与して

まいります。

記

※詳しい内容は、別紙をご参照ください。

開 催 日

・

会 場

会 場 開 催 日 開 催 時 間 会 場 (定 員)

鹿児島 平成 28 年 3 月 8 日(火)
14：00 ～ 16：30

(13：00 受付開始)

ホテル・レクストン

鹿児島

(定員：50 名)

宮 崎 平成 28 年 3 月 9 日(水）
14：00 ～ 16：30

(13：00 受付開始)

宮崎観光ホテル

(定員：50 名)

※ 先着順となります。予定人数に達した場合はお申し込みを締め切らせていただく

場合がございますのであらかじめご了承ください。

内  容

【演題】 「オーナー経営者のための事業承継対策について」

【講師】 税理士法人日本経営（日本経営グループ） 社員税理士 東 圭一 氏

ウィル税理士法人（日本経営グループ）       税理士 金川 歩 氏

参 加 費 無 料

申 込

方 法

別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの窓口または FAX にてお申し込み

ください。

        以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部  事業承継・Ｍ＆Ａ支援室

担当：松葉、甲斐、丸山、加藤、諸江、成合 TEL：0985-32-8329

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

みやみやぎんぎん事業承継セミナー事業承継セミナー

・事業承継を検討している経営者、後継者さま

・相続対策を検討している経営者さま など
対 象

平成28年3月9日（水）平成28年3月8日（火）開 催 日

14：00 ～ 16：30 （13：00受付開始）14：00 ～ 16：30 （13：00受付開始）開催時間

宮崎観光ホテル 東館3階：翠燿の間

（住所：宮崎市松山1-1-1）

ホテル・レクストン鹿児島 2階：サルビア

（住所：鹿児島市山之口町4-20）
会 場

50名50名定 員

無 料参 加 費

【 宮 崎 会 場 】【 鹿 児 島 会 場 】

オーナー経営者のための事業承継対策についてオーナー経営者のための事業承継対策について

お申し込みお申し込み
方方 法法

裏面の参加申込書をご記入の上、お取引きの営業店窓口またはＦＡＸにてお申し込みください。

お問い合わせ先 宮崎銀行営業統括部 事業承継・Ｍ＆Ａ支援室 （ 担当 ： 松葉、甲斐、丸山、加藤、諸江、成合 ）

ＴＥＬ 0985-32-8329 F A X 0985-32-6517

講師： 税理士法人日本経営（日本経営グループ） 社員税理士 東 圭一氏

ウィル税理士法人(日本経営グループ) 税理士 金川 歩氏

【 氏名 】 東 圭一 （あずま けいいち）

【 所属 】 税理士法人日本経営(日本経営グループ)
【 資格 】 税理士、宅地建物取引士

【 経歴 】 平成4年9月、日本経営グループ 入社

事業承継対策、相続対策、M＆A支援、IPO支援などを得意とする。

※先着順となります。予定人員に達した場合は、お申し込みを締め切らせていただく場合がございますのであらかじめご了承ください。

テーマ

講講

師師

紹紹

介介

写真

【 氏名 】 金川 歩（かねかわ あゆみ）

【 所属 】 ウィル税理士法人（日本経営グループ）

【 資格 】 税理士

【 経歴 】 平成14年8月、日本経営グループ 入社

事業承継対策、相続対策の他、海外進出支援についても多数の実績あり。

近年、中堅・中小企業経営者の高齢化が進展していく中で、円滑な事業承継が極めて重要な課題となっています。

本セミナーでは、事業承継対策の経験豊富な専門家を講師としてお招きし、対策方法について詳しくご説明いたします。

申込締切：平成28年2月19日（金）

※ 先着順となります。予定人員に達した場合は、お申し込みを締め切らせていただく場合がございます
のであらかじめご了承ください。

宮崎銀行 営業部・支店お取引店舗名

お名前役職お名前役職

参加者

〒 －

（TEL） － － （FAX） － －

ご住所

業種貴社名

ＦＡＸ番号： 0985-32-6517

宮崎銀行営業統括部 事業承継・Ｍ＆Ａ支援室 （ 担当 ： 松葉 、甲斐、丸山、加藤、諸江、成合 ）

0985-32-8329

※ご記入いただいた情報は、本セミナーの運営のみに利用し、個人情報等は厳守します。

お申し込みは、お取り引きの宮崎銀行窓口またはＦＡＸにてお申し込みください。

無料無料

参加費

50名

50名

定 員
参加会場
に○印

宮崎

会場

鹿児島

会場

ホテル・レクストン鹿児島

2階サルビア

14：00 ～ 16：30

（13：00受付開始）
33月月88日（日（火火））

宮崎観光ホテル

3階翠燿の間

14：00 ～ 16：30

（13：00受付開始）
33月月99日（日（水水））

会 場開 催 時 間開 催 日

お問い合わせ先

ＴＥＬ